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Podlaskie

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 04.09.2014 (NR 1)

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
powyiej progow okreslonych w art. 11 ust 8 ustawy Pzp, pn.: “Budowa ktadki pieszo-rowero wej przez
rzeke Bug na wysokosci miejscowosci Niemiréw — Gnojno”

Numer nadany przez Zamawiajgcego: ZP-FZ.271.2.18.2014.

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie pozwolenia na budowe/ZRID oraz projektu budowlanego catosci
inwestycji. Udostepniono na stronie internetowej jedynie projekt wykonawczy.

Odpowied:: Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej pod adresem
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/1358415a01f5dd2/ZPFZ2712182014.ht
m projekt budowlany w wersji elektronicznej (zatqcznik nr 5 —projekt budowlany, dokumentacja
projektowa — projekt budowlany czesci od 1 do 3 dokumentacji przetargowej).

Zamawiajqcy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na budowe inwestycji, bedqcej przedmiotem
przetargu. Termin uzyskania pozwolenia na budowe szacowany jest na koniec wrzesnia 2014 r.

Pytanie 2:
Prosimy o zamieszczenie pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowied?: Zamawiajqcy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego dla inwestycji
bedgcej przedmiotem przetargu. Termin uzyskania pozwolenia szacowany jest na koniec wrzesnia 2014
L

Pytanie 3:
W pkt. 2 aktu umowy podano, ze na umowe sktadaja sig:

1) Warunki Realizacji Kontraktu,

2) Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia, wraz z zatacznikami (dalej takze: SIwz),
3) Opis Przedmiotu Zaméwienia (dalej takze: OPZ),

4) Szczegdtowe Specyfikacje Techniczne (dalej takze: SST),

5) Dokumentacja projektowa,

6) Oferta Wykonawcy z dnia r. wraz z zatacznikami (dalej takze: Dokumenty Ofertowe),
Réwnoczeénie w pkt. 4 ustalono kolejnoéé pierwszeristwa dokumentéw:
1) Umowa,

2) Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia,

3) Warunki Realizacji Kontraktu

4) SST,

5) Dokumentacja Projektowa,

6) Dokumenty Ofertowe,

Brak jest w umowie OPZ oraz brak na stronie internetowej OPZ. Prosimy o informacje co
Zamawiajacy ma na mysli tworzac definicje OPZ, czy jest to SIWZ i dokumentacja projektowa, czy tez
inny dokument okreslajacy zakres jaki Wykonawca ma wykonaé w ramach ztozonej oferty.
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Odpowied#: Zamawiajqgcy informuje, iz na Opis Przedmiotu Zamdwienia sktada sie czes¢ 11l SIWZ ust. 3
., Opis Przedmiotu Zamdwienia” i wymienione tam dokumenty.

Podlaskie

Pytanie 4:

Warunki realizacji kontraktu, subklauzula 1.1.1.7 wskazany jest zatgcznik do oferty ktérego nie ma
w SIWZ, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz: Zatqcznikami do oferty, o ktérych mowa w pkt. 1.1.1.7 bedq dokumenty zfoZone przez
Wykonawce wraz z ofertg, nie stanowiqce Wykazéw, ktorych zakres zostaf opisany w pkt. 1.1.1.6
Warunkdw Realizacji Kontraktu.

Pytanie 5:

Warunki kontraktu klauzula 6.5 — Harmonogram rzeczowo-finansowy. Prosimy o informacje jaki cel
ma przedstawiony dokument. Procentowy udziat wartosci wykonania zadania wynika bezposérednio
z cen jednostkowych i ilosci, a roboty wskazane przez Zamawiajacego do wykonania w Etapie | (ich
wartos$é) nie sg procentem jaki przypisany jest do tego dzialu. Prosimy o rezygnacje z tego
dokumentu i okreslenie wymogu opracowania przez Wykonawce w oparciu o kosztorys,
harmonogram rzeczowo finansowy w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy lub jako
zatacznik do umowy.

Odpowiedz: Harmonogram rzeczowo — finansowy, stanowigcy zaf. Nr 4 do SIWZ jest dokumentem
okreslajgcym kolejnos¢ wykonywania prac oraz odbiordéw i ptatnosci. Dokument ten ustala procentowo
progi ptatnosci posrednich naleznych Wykonawcy robét po zakoriczeniu poszczegdlnych etapdw oraz
okresla pozgdane przez Zamawiajgcego terminy zakoriczenia poszczegdlnych etapow. Zamawiajqcy
wprowadzit ptatnosci posrednie za zakoriczenie realizacji poszczegdlnych etapow w sposdb okreslony
w harmonogramie i ten sposob jest wigzqcy. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na rezygnacje z tego
dokumentu i pozostawia przyjetq metode rozliczenia w Wykonawcag.

Pytanie 6:
Prosimy o informacje czy w ramach kontraktu nalezy prébnie obcigzy¢ ktadke?

Odpowied?: Zamawiajqcy informuje, iz nie przewiduje sie probnego obcigzenia ktadki w ramach
realizacji przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 7:
Prosimy o zamieszczenie SST dt. Branzy teletechnicznej (monitoring).

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz SST na monitoring jest czescig SST nr E-01.01.01. Dodatkowe
parametry elementéw systemu monitoringu zawierajq zatqczniki do projektu wykonawczego branzy
elektrycznej. Podany w projekcie osprzet, aparaty i urzqdzenia elektryczne nalezy traktowac jako
przyktadowe celem okreslenia ich standardu i parametréw technicznych. Dopuszcza sie zastosowanie
osprzetu, aparatéw i urzqdzeri réwnowainych, o parametrach technicznych nie nizszych od
zaproponowanych w dokumentacji projektowe;.

Pytanie 8:

Prosimy o informacje, w czyim zakresie jest wykonanie zabezpieczenia przed wjazdem na ktadke.
Jezeli ma to zostaé wykonane w ramach kontraktu prosimy o zamieszczenie szczegétu elementéw
zabezpieczajgcych przed wjazdem na obiekt wraz z SST.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz wykonanie zabezpieczeri przed wjazdem na ktadke jest w
zakresie przedmiotowego projektu. Lokalizacja stupkéw oraz ich typy, tj. state i automatycznie
opuszczane znajdujq sie na rysunkach stozkéw nasypowych przy przyczétkach (rys. nr 47 i 48). Stupki
powinny spetniac nastepujgce parametry: "
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1. srednica~-275 mm

2. wysokosc - 800 mm

3. stupki wyposazone w tasme odblaskowq

4. sita uderzenia bez odksztatcer - min. 40000 J

5. sita uderzenia z trwatym odksztatceniem - min. 250000J
6. wykoriczenie - stal szczotkowana

Dla stupkéw automatycznych:

1. stupki automatycznie opuszczane sterowane pilotem - w zestawie co najmniej 8 szt.
2. awaryjne zwolnienie blokady ( w razie braku zasilania)

3. mozliwos¢ recznego opuszczenia blokady

4. predkos¢ podnoszenia - 10 cm/sek. lub szybciej

5. predkos¢ opadania - 25 cm/sek. lub szybciej

6. temperatura pracy - od -40st do + 60 st.

7. naped hydrauliczny wbudowany w dolng obudowe stupka
8. detektor petli indukcyjnej

Pytanie 9:

Czy w ramach kontraktu Wykonawca réwniez ma uwzgledni¢ utrzymanie i odéniezanie ktadki w
okresie gwarancyjnym?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz koszty utrzymania ktadki w okresie gwarancyjnym, w tym jej
odsniezanie nie stanowiq przedmiotu niniejszego zamdwienia.

Pytanie 10:

Prosimy o jasne okreélenie warunkéw zgodnie z jakimi realizowany bedzie kontrakt. Umowa okresla
pierwszeristwo dokumentéw wymieniajgc ,Warunki realizacji kontraktu”. »Warunki realizacji
kontraktu” sa sporzadzone w formule zmian wprowadzonych do FIDIC. Czy kontrakt realizowany
bedzie w oparciu o procedury FIDIC, czy jedynie w oparciu 0 Umowe rozszerzong o warunki kontraktu
dotaczone do SIWZ.

Odpowied?: Zamawiajqcy potwierdza, iz kontrakt realizowany bedzie w oparciu o umowg zawartq
pomiedzy Zamawiajqcy i wytonionym Wykonawcq robét budowalnych. Jako , umowe” nalezy rozumiec
réwniez jej integralne zatqczniki, w tym , Warunki realizacji kontraktu”.

Pytanie 11:

Dotyczy klauzuli 8.1 p.23 (powinno byé 3 — prosimy o uporzadkowanie numeracji). Zamawiajacy
napisat, ze ,Wykonawca sporzadza kosztorys na podstawie cen nie wyiszych niz ceny jednostkowe
okreélone w kosztorysie ofertowym ztozonym wraz z oferty”. Z oferta nie sktadamy kosztorysu
(zgodnie z p. 4 cz. XVII SIWZ — Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, w terminie 14 dni po
otrzymaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przed podpisaniem umowy,
przediozy Zamawiajacemu szczeg6towy kosztorys ofertowy, na podstawie ktérego oszacowano ceneg
ryczattowa oferty (pomimo ryczattowego charakteru wynagrodzenia Wykonawcy, kosztorys jest
niezbedny ze wzgledu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego ze $rodkéw Unii Europejskiej —
bedzie podstawa ustalenia i rozliczenia kosztéw dofinansowanych.)

Prosimy o dostosowanie zapisow klauzuli do SIWZ.
Odpowied?: Zamawiajqcy dostosowuje zapisy klauzuli 8.1. pkt. 23 do SIWZ i otrzymuje on brzmienie:

3. Zasady wyceny i rozliczenia zamoéwieri dodatkowych i uzupetniajgcych:
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1) w-przypadku wystqpienia zamdwieri dodatkowych Ilub uzupetniajgcych, Zamawiajgcy
indywidualnie rozpatrzy moiliwos¢ zlecenia wykonania zamdwienn dodatkowych lub
uzupetniajgcych temu samemu Wykonawcy zgodnie z ustawq Pzp,

2) w przypadku wystgpienia zamowier dodatkowych lub uzupetniajgcych, Wykonawca sporzgdza
kosztorys na podstawie cen nie wyiszych niz ceny jednostkowe okreslone w kosztorysie
ofertowym ztozonym przed podpisaniem umowy. Roboty, dla ktérych nie okreslono cen
jednostkowych w kosztorysie ztozonym przed podpisaniem umowy, bedq rozliczane na
podstawie czynnikéw cenotwdrczych nie wyiZszych od Srednich, publikowanych w
Wydawnictwie SEKOCENBUD, obowigzujgcych w danym okresie rozliczeniowym. Dla
materiafdw, sprzetu i transportu, dla ktérych ceny nie zostaly okreslone w kosztorysie przed
podpisaniem umowy — cen nie wyzszych od Srednich cen materiatéw, sprzetu i transportu
publikowanych w wydawnictwie ,Sekocenbud” obowiqzujgcych w danym okresie
rozliczeniowym, w ktorym kalkulacja jest sporzqdzana oraz naktaddw rzeczowych okreslonych
w Katalogach Naktadow Rzeczowych (KNR), a w przypadku robét, dla ktérych nie okreslono
naktadéw rzeczowych w KNR, wg innych ogdlnie stosowanych katalogéw lub naktaddéw
wtasnych zaakceptowanych przez Zamawiajgcego. Dla materiatéw, ktére nie wystepujg w
Wydawnictwie ,Sekocenbud” w danym okresie rozliczeniowym, nalezy przedstawi¢ fakture
zakupu.

3) Kosztorys sporzqdzony przez Wykonawce bedzie podstawq negocjacji, o ktérych mowa w pkt.
3) ponizej.

4) w przypadku wystqpienia zamdwieri dodatkowych lub uzupefniajgcych InZynier sporzqdzi
protokdt koniecznosci wraz z okreslonym w przedmiarze robét zakresem robét do wykonania i
przekaze go do akceptacji Zamawiajgcego.

5) Zamawiajqcy udzieli zamoéwienia na wykonanie zamowier dodatkowych lub uzupetniajgcych
po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcg zgodnie z ustawq Pzp.”

Podlaskie

Pytanie 12:

Dotyczy SIWZ p. 14 Zamawiajacy ,na podstawie art. 29, ust. 4 pkt 1), przy realizacji przedmiotu
zamowienia, wymaga zatrudnienia przez Wykonawce dwéch oséb bezrobotnych, zamieszkatych na
obszarze Gminy Mielnik przez okres minimum 8 miesiecy. Zwracamy uwage, ze w przypadku
przesuniec procedury przetargowej oraz podpisania umowy z opdznieniem (okres zwigzania oferta
60 dni), czas realizacji zamdéwienia moze by¢ krétszy niz 8 miesiecy, czy w takim przypadku
Zamawiajacy bedzie wymagat zatrudnienia oséb przez okres dtuiszy niz okres trwania kontraktu, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, na zatrudnienie oséb jedynie na czas kontraktu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane okresu zatrudnienia z okresu minimum 8 miesiecy
na okres ,minimum faktycznego prowadzenia robot budowlanych, tj. od momentu rozpoczecia prac do
momentu ich zakoriczenia wg dat rozpoczecia/zakoriczenia robét budowlanych wpisanych w dzienniku
budowy”.

W zwigzku z powyzszq zmianq zmianie ulegajq zapisy:

1) punktu 14.1.i otrzymuje on brzmienie:
»14.1. podstawa zatrudnienia: stosunek pracy; umowa o prace na czas minimum faktycznego
prowadzenia robot budowlanych, tj. od momentu rozpoczecia prac do momentu ich zakoriczenia wg
dat rozpoczecia/zakoriczenia robot budowlanych wpisanych w dzienniku budowy, w wymiarze petfnego
etatu”

2) punktu 14.3.3.i otrzymuje on brzmienie:
»14.3.3. w sytuacji, gdy Wykonawca nie spetni wymagar w zakresie zatrudnienia w/w osoby przy
wykonaniu przedmiotu zamdwienia:”
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Pytanie 13: -

Dotyczy SIWZ p.14 Prosimy o informacje czy Zamawiajacy determinuje czynnosci jakie maja by¢
wykonywane przez osoby bezrobotne zatrudnione na czas realizacji kontraktu?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie narzuca Wykonawcom rodzaju czynnosci, jakie majq by¢ wykonywane
przez osoby bezrobotne zatrudnione przez Wykonawce na czas realizacji kontraktu.

Pytanie 14:

Prosimy o informacje w jakim terminie (zgodnie z SST D-M-00.00.00 Wymagania Ogélne) od
podpisania umowy Zamawiajacy przekaie Wykonawcy teren budowy wraz ze wszystkimi
wymaganymi uzgodnieniami prawnymi i administracyjnymi, lokalizacje i wspétrzedne pkt gtéwnych
trasy oraz reperéw, dziennik budowy oraz dwa egzemplarze dokumentacji projektowej i dwa
komplety STWIORB. Dodatkowo prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o STWIORB lub
zmiane definicji STWIORB na SST.

Odpowied: Zgodnie z zapisem pkt. 3.26.8 SIWZ Przekazanie terenu budowy nastqpi w drodze protokotu
w obecnosci Inwestora i Wykonawcy robét, w terminie do 7 dni, liczqc od dnia podpisania umowy. Wraz
z przekazaniem terenu budowy Zamawiajgcy przekaie Wykonawcy niezbednq dokumentacje
dotyczqcq prowadzenia robét budowlanych.

Prawidtowa definicja ,Specyfikacji”, opisana w pkt. 1.1.1.3. Warunkéw realizacji kontraktu oznacza
Szczegbtowe Specyfikacje Techniczne, stanowigce zatqcznik nr 5 do SIWZ, czes¢ 8/11.

Zamawiajqcy informuje, iz uZyte w dokumentacji przetargowej nazwy STWIORB (Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych) oraz SST (Szczegdtowe Specyfikacje Techniczne)
dotyczq tego samego dokumentu, posiadajgcego nazwe Szczegétowe Specyfikacje Techniczne (skrot
SST).

Pytanie 15:

Prosimy o informacje w jaki sposéb Wykonawca bedzie musiat obwiesci¢ publicznie o rozpoczgciu
robét (Zgodnie z zapisem wymagarn ogélnych).

Odpowiedz: Jako publiczne obwieszczenie rozpoczecia robét nalezy rozumie¢ wykonanie i ustawienie
tablic informacyjnych. Informacja szczegdtowa dot. tablic znajduje si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 16.

Pytanie 16:

Prosimy o jednoznaczne okreélenie ilosci, tresci i miejsc w jakich maja stana¢ tablice informacyjne
zgodnie z pkt. 1.5.4 Wymagan Ogélnych oraz dodanie takiej pozycji do przedmiaru robét.

Odpowied?: Informacja dot. tablic znajduje sie w Warunkach Realizacji Kontraktu, pkt. 3.1. Ogdlne
zobowigzania wykonawcy, tj. :

W zwigzku z dofinansowaniem Robét z funduszy strukturalnych UE Wykonawca bedzie zobowiqzany
do wykonania i zamieszczenia dwéch tablic informacyjnych/reklamowych o powierzchni kazdej do
6m2 i dwéch tablic pamigtkowych informujgcych o powierzchni kazdej do 4m2 o wspdftfinansowaniu
inwestycji z funduszy Unii Europejskiej oraz nakrecenia filmu obrazujqcego przebieg Robot.

Wykonawca nie bedzie sktadaf publicznych o$wiadczeri na temat wykonywanych Robdt lub Kontraktu
bez uprzedniej zgody InZyniera. Nie moze réwniez w Zzaden sposéb nakfadad jakichkolwiek zobowiqzari
na Zamawiajgcego, bez jego uprzedniej pisemnej zgody.

Wiszelkie tablice/szyldy z logo Wykonawcy bedq umieszczone na Placu Budowy tylko po wczesniejszym
uzyskaniu zgody Zamawiajqcego i w miejscu z nim uzgodnionym. Wykonawca zobowiqzuje si¢ do
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umieszczenia (na wlasny koszt), w powszechnie dostepnym i widocznym dla 0séb trzecich miejscu, przy
ciggach komunikacyjnych na ogrodzeniu Placu Budowy Ilub w innym widocznym miejscu w
bezposrednim otoczeniu Placu Budowy, tablic informacyjnych/ tablicy informacyjnej Zamawiajqcego.
Wymiary oraz liczba tablic Zamawiajqcego nie mogq by¢ mniejsze niz wymiary i liczba tablic/szyldéw z
logo Wykonawcy. W przypadku gdy Wykonawca nie zdecyduje sie na umieszczenie tablic/szyldéw z
wtasnym logo — liczba tablic Zamawiajgcego winna wynosi¢ minimum 2 szt., a wymiary min 2x3m.
Tablice Zamawiajgcego zawiera¢ bedq: znak promocyjny Zamawiajqgcego udostepniony przez
Zamawiajgcego wraz z uzgodnionq z Zamawiajgcym pisemnq informacjq o inwestycji bedqcej
przedmiotem Kontraktu. Tres¢ i wyglgd tablic zostang uzgodnione z Zamawiajqcym przed ich
umieszczeniem. Tablice umieszczone bedq przez cafy okres realizacji niniejszego Kontraktu”.

Pytanie 17:
Prosimy o informacje czego dotyczy SST D-07.02.01 Oznakowanie pionowe.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz SST dotyczy znakdéw pionowych C13/16 ustawionych przy
kazdym wjeZdzie na ktadke. Informacje dotyczqce oznakowania pionowego na dojsciach znajdujg sie w
opisie technicznym - pkt. 3.3 i na projekcie zagospodarowania terenu - rys. 01/01, natomiast znaki A-
10i D-1a okreslajqce skrajnie Zeglowng pod obiektem zgodnie z rys. 02/04 Widok z boku.

Pytanie 18:

Prosimy o informacje w jaki sposéb nalezy zabezpieczy¢ antykorozyjnie stalowe elementy
podwieszenia ktadki oraz sprezenie zewnetrzne.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz opis zabezpieczeri antykorozyjnych znajduje sie w SST -
M.12.02.01i M 12.02.02.

Pytanie 19:

Zgodnie z Warunkami kontraktu Wykonawca zobowigzany bedzie do nakrecenia filmu obrazujgcego
przebieg robét, prosimy o uszczegotowienie, jak ma wygladac takie opracowanie.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz film obrazujgcy przebieg robot obrazowaé ma wykonanie
najwazniejszych elementéw poszczegdlnych etapdéw robdt. Catos¢ opracowania obejmowac ma
minimum 60 minut materiafu w postaci cyfrowej, na dowolnym nosniku, bez montazu. Zamawiajqcy
nie okresla szczegétowych parametréw technicznych wykonania opracowania.

Pytanie 20:

Zgodnie z Warunkami kontraktu Wykonawca odpowiada za organizacje biura Zamawiajacego i
Inzyniera. Rozumiemy, Ze Zamawiajacy i Iniynier korzystanie z biura zakonczg i uprzatng
zgromadzone w tym czasie przedmioty zgodnie z terminem realizacji czyli do 15.10.2015r.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami Warunkow Realizacji Kontraktu Wykonawca zapewni organizacje biura
Zamawiajgcego i inZyniera do czasu zakoriczenia robot. Zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej
zakoriczenie robot przewidziano na 15.10.2015 r.

Pytanie 21:

Prosimy o udostepnienie obliczern i przyjetych obcigiern przy projektowaniu obiektu, jest to
niezbedne dla wtasciwego doboru elementdéw spreienia i podwieszenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wyciqg z obliczer zawarty jest w projekcie budowlanym - czesc
opisowa, pkt. 9, stanowigcym zatqcznik nr 5 Projekt budowlany, czes¢ 1/3.
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Dotyczy D-05.01.04a. Nawierzchnia z mieszanki kruszywa niezwigzanego, prosimy o usuniecie
specyfikacji — nie ma zastosowania w kontrakcie.

Podlaskie |

Pytanie 22:

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz specyfikacja D-05.01.04a dotyczy nawierzchni z ttucznia Sciezki
rowerowej poza ktadkg, stanowiqgcej czesc przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 23:

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o prébne obcigzenie pali fundamentowych oraz podanie
ilosci prébnych obcigzen jaka nalezy wykonac.

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, iz informacje dotyczqce prébnego obcigzenia pali wyjasniajq
zapisy z pkt. 5.1.2 SST nr M.11.03.02. Zamawiajqcy przypomina jednoczesnie, iz zgodnie z zapisem pkt.
4.2 SIWZ przedmiary do dokumentacji przetargowej zatqczono pomocniczo. W przypadku rozbieznosci
pomiedzy SIWZ, dokumentacjq projektowq i SST a przedmiarami decydujqce sq SIWZ, dokumentacja
projektowa i SST, w zwiqzku z czym Zamawiajqcy nie uzupetnia zapiséw przedmiaru robét o pozycje
dot. prébnego obcigzenia pali fundamentowych.

W zwiazku z odpowiedziami na powyisze pytania Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert w
postepowaniu do dnia 03.10.2014 r. do godz. 12:00. W zwiazku z przedtuzeniem terminu sktadania
ofert zmianie ulega termin otwarcia ofert: na dzien 03.10.2014 r. o godz. 12:15.

/4 ﬂé)é —

a43m Tobota



